

KEPUTUSAN DEWAN KOMISARIS PT. SANURHASTA MITRA TBK. No. 006/KEP/DEKOM-SHM/I/2017 Tentang Komite Nominasi dan Remunerasi

Yang bertandatangan di bawah ini:

1. Nama

: Edy Suwarno al Jap L Sing

Jabatan

: Komisaris Utama

Alamat

: Taman Kebon Jeruk Blok U9 No. 6, Srengseng, Kembangan, Jakarta Barat

2. Nama

: Djoni Suyanto

Jabatan

: Komisaris Independen

Alamat

: Jl. Lantama Blok F/1 No. 5, Sunter Jaya, Tanjung Priok, Jakarta Utara

dalam hal ini bertindak dalam kedudukannya sebagai anggota Dewan Komisaris PT. Sanurhasta Mitra Tbk, suatu perseroan terbatas yang didirikan berdasarkan hukum Negara Republik Indonesia, bertempat kedudukan di Jakarta Selatan (selanjutnya disebut "**Perseroan**").

Sesuai dengan pasal 2 Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 34/POJK.04/2014 tentang Komite Nominasi dan Remunerasi ("POJK 34"), Perusahaan wajib mempunyai fungsi Nominasi dan Remunerasi yang dilaksanakan oleh Dewan Komisaris dimana dalam pelaksanaannya Dewan Komisaris dapat membentuk Komite Nominasi dan Remunerasi.

Berdasarkan pertimbangan Dewan Komisaris, dengan ini memutuskan untuk tidak membentuk Komite Nominasi dan Remunerasi saat ini sampai dengan dirasa perlu.

Keputusan ini dibuat dan ditandatangani di Jakarta dan berlaku efektif pada tanggal 20 Januari 2017.

DEWAN KOMISARIS
PT. SANURHASTA MITRA Tbk.

AZF8EAEF277167155

Nama: Edy Suwarno al Jap L Sing

Jabatan:Komisaris Utama

Nama Djoni Suyanto

Jabatan: Komisaris Independen

PT. SANURHASTA MITRA

Equity Tower Lt. 11 Unit 11D SCBD Lot. 9 Jl. Jend. Sudirman Kav. 52 – 53, JAKARTA 12190

Contact:

(+6221) 2903 5620

(+6221) 2903 5619 www.sanurhastamitra.com